137 Ustawy Konstytucyjnej, uformować i oczyszczać się mających, a Nam podanych, nie będą mogli byż mianowani Urzędnicy Administracyjni, Namiestnik Nasz upoważnionym jest mianować Prezesów Komisyyi Woiewódzkiej, Komissarzy w tychże Komissaryach zasiadać mających, oraz Komissarzy obwodowych.

Art. 3. Dopełnienie niniejszego postanowienia naszego, które w Dzienniku praw umieszczone byż ma, Namiestnikowi polecamy. —
Dan w Petersburgu d. 3/15. Lipca 1816.

(L. S.) (Podpisano) ALEXANDER.

Przez Cesarza i Króla

Ign. Sobolewski.

Zgodno z oryginałem:

Minister Sekretarz Stanu

(Podp.) Ig. Sobolewski.

Zgodno z oryg. Radca Sekr. Stanu, Jen. Br.

(Podpisano) Kossecki.

Za zgodność: Aug. Karcki.

Lista osób nominowanych:

A. do Woiewództwa Krakowskiego.